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Exposition | Marché à Saint-Pierre-Quiberon
Marché de Noël Madagascar
De 10h à 12h et de 14h à 18h. Exposition-vente d'art
Malgache. Organisé par l'AMM, Action Morbihan
Madagascar.
Tarif adulte : Gratuit
Les 02 et 03/12/2023 à 10:00 et à 14:00

 Centre Culturel Rue Curie 02 97 30 82 97

Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël | Traditions et folklore, fêtes
à Plouharnel
Marché de Noël à Plouharnel
De 10h à 18h. Marché de Noël, buvette, décoration,
artisanat, cadeaux.
Tarif adulte : Gratuit
Le 03/12/2023 à 10:00

Espace Culturel

Conférence à Quiberon
Conférence "L'ADN empreintes génétiques acquises
ou en devenir " par Thierry Lezeau
A partir de 14h - Après un rapide retour en arrière et
l'historiques des empreintes génétiques en France
M.Lezeau abordera les évolutions et les…
Tarif adulte : 8 €
Le 05/12/2023 à 14:00

 Espace Louison Bobet 06 81 83 68 37

à Quiberon
Mon rendez-vous Yoga
A 12 h les mardis. Que vous soyez totalement novice ou
que vous souhaitiez perfectionner vos postures, il n’y a
rien de mieux que de faire…
Tarif adulte : 15 €
Du 01 au 05/12/2023

Espace Coaching Boulevard du Goulvars
02 97 50 20 00

Concert | Musique à Saint-Pierre-Quiberon
Concert "Jam Session"
Dès 20h30. Bienvenu(e)s à nos JAM Sessions TOUS
LES MERCREDIS ! Ramènes tes instruments, tes
oreilles et ta soif ! On s'occupe du reste ! Infos…
Tarif adulte : Gratuit
Les 06/12/2023 à 19:30, 13/12/2023 à 19:30, 20/12/2023 à
19:30 et 27/12/2023 à 19:30

 18 Rue des Voiliers 06 52 41 89 12

Divers à Quiberon
L'Apéro des Assos !
A 19h. Nous organisons notre premier apéro des
associations de la Presqu'île ! Vous faites partie d'une
association ou collectif ? Venez nous rencontrer…
Tarif adulte : Gratuit
Le 07/12/2023 à 19:00

Bar Guinguette Tchou Tchou Place de la Gare

Humour à Quiberon
Sparkle Comédie Club - Soirée Stand-Up
A 20h30. L'hiver est là et ce n'est pas pour cela qu'il ne
faut plus rigoler ! Michaël Sabucco et ses copains seront
là pour vous faire rire !…
Tarif adulte : Gratuit
Le 08/12/2023 à 20:30

Le Sparkle Avenue du Général de Gaulle
02 97 24 68 49

Exposition | Peinture à Quiberon
Exposition de peintures chinoises
Sophie Martin, artiste peintre, expose ses œuvres, des
peintures traditionnelles chinoises (encres sur papier de
riz) à la médiathèque de Quiberon.
Tarif adulte : Gratuit
Les 08 et 09/12/2023

 Médiathèque 16 Rue Michelet 02 97 50 44 15

Fest-Deiz / Fest-Noz à Quiberon
Fest-Deiz avec "Paul Capic et Mama Zurka, Piel et
Co"
A 17h. Un temps de danse partagé entre le bal
fantasque de Paul Capic et Mama Zurka, et le jeu en
couple de Kervi Piel et de sa/son compère. Un bal
pour…
Tarif adulte : Libre participation
Le 10/12/2023 à 17:00

Maison des Associations 6 Rue Jules Ferry

Conférence à Quiberon
Louis Guilloux un grand écrivain méconnu par
Olivier Macaux
De 14h à 16 h - Il serait réducteur de le classer parmi les
romanciers populistes. Son chef d'œuvre le "sang noir"
(1935) le place d'emblée parmi les…
Tarif adulte : 8 €
Le 12/12/2023 à 14:00

 Espace Louison Bobet 06 81 83 68 37
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Divers à Quiberon
Atelier Dégustation bière - Spécial Bières de Noël
A 19h30. Tu aimes la bière et tu aimerais en savoir plus
? Cette soirée est faite pour toi ! Autour d'une
dégustation à l'aveugle de 5 bières, on…
Tarif adulte : 35 €
Le 13/12/2023 à 19:30

Le Sparkle Avenue du Général de Gaulle
02 97 24 68 49

Ateliers / Stages | Jeune public à Plouharnel
Atelier numérique
A14h30. Atelier de formation gratuit à destination de tous
publics animés par un conseiller numérique, Hugo
Lancien, à la médiathèque municipale:…
Tarif adulte : Gratuit
Le 13/12/2023 à 14:30

 Médiathèque Municipale 02 97 52 45 04

Gastronomie à Quiberon
Soirée Raclette
A partir de 19H. Après une première édition
COMPLÈTE, voici l'annonce de la prochaine soirée
Raclette ! On rappelle la recette : 1. Du bon fromage,…
Tarif adulte : 25 €
Le 14/12/2023 à 19:00

Place de la Gare

Divers à Quiberon
Soirée de lancement des bières de Noël
A 19h. Viens découvrir nos 6 bières brassées pour Noël
et te remettre dans l'ambiance des fêtes en groovant sur
un bon Jingle Bells. Dress code :…
Tarif adulte : 3.5 €
Le 16/12/2023 à 19:00

Le Sparkle Avenue du Général de Gaulle
02 97 24 68 49

Divers | Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël
à Quiberon
Brunch de Noël des Créateurs
A partir de 11h30. Comment lier l'utile à l'agréable ?
Faire ses courses de Noël en brunchant pardi ! Des
créateurs locaux seront présents avec des…
Tarif adulte : 8 €
Le 17/12/2023 à 11:30

Le Sparkle Avenue du Général de Gaulle
02 97 24 68 49

Contes / Lectures / Poésie | Jeune public à Plouharnel
Contes de Noël
A 11h. Contes et Chocolat chaud à la Médiathèque.
Tarif adulte : Gratuit
Le 20/12/2023 à 11:00

 Médiathèque Municipale 02 97 52 45 04

Fest-Deiz / Fest-Noz à Quiberon
JC Guichen et Jaffré Lange
A 19h. Un apéro fest-noz au son du Solo de l'Ankou de
Jean Charles Guichen, et du kan-ha-diskan d'Elodie
Jaffré et de Youenn Lange.
Tarif adulte : Libre participation
Le 22/12/2023 à 19:00

Maison des Associations 6 Rue Jules Ferry

Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël
à Quiberon
Réveillon et jour de Noël
A 20h le 24 décembre. Soirée réveillon animée par Iris.
Menu hors boissons : Coupe de Champagne Taittinger
et amuses-bouches. Thon fumé au thé et…
Tarif adulte : 49 €
Les 24 et 25/12/2023

Kasino Quiberon 1 Boulevard René Cassin
02 97 50 23 57

Fête à Quiberon
Soirée Après-Ski - Spécial Années 80 à 2000
De 21H à Minuit. Après le succès de la première édition,
on remet ça en tenue d'après -ski ! Viens danser sur tes
tubes préférés ! Que des…
Tarif adulte : Gratuit
Le 29/12/2023 à 21:00

Gare de Quiberon Place de la Gare

Marché à Saint-Pierre-Quiberon
Marché traditionnel de St Pierre Quiberon
De 8h à 13h. Tous les jeudis, toute l'année. Marché
alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 31/12/2023

 Place du Marché 02 97 30 92 00

Marché à Plouharnel
Marché Traditionnel de Plouharnel
Toute l'année, retrouvez un marché alimentaire au
centre ville les vendredis de 9h à 12h.
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 31/12/2023 et à 12:00

Place du Général de Gaulle

Marché à Quiberon
Marché traditionnel de Quiberon
De 8h à 13h. Tous les samedis, toute l'année. Marché
alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 31/12/2023

 Place du Varquez 02 97 30 24 00

Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël
à Quiberon
Joyeux Réveillon
A 20h. Viens fêter la nouvelle année autour d'un buffet à
volonté fait maison : huîtres de la Baie, poissons fumés
Maison Lucas, charcuteries,…
Tarif adulte : 50 €
Le 31/12/2023 à 20:00

Le Sparkle Avenue du Général de Gaulle
02 97 24 68 49

Concert | Gastronomie | Animation locale (Kermesse / Loto...)
à Quiberon
Dîners Music Live au Kasino
Tous les vendredis soirs, ambiance musicale en Live au
restaurant du Kasino. Formule à 25€ (Plat + Dessert) +
5€ offerts en ticket de jeu. Découvrez…
Tarif adulte : Payant
Du 01 au 31/12/2023

 1 Boulevard René Cassin 02 97 50 23 57
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Visites d'entreprises | Culturelle à Quiberon
Visite et Dégustation de la Belle-Iloise
Découvrez l'usine de la Belle-Iloise à Quiberon. Une
visite gratuite et guidée de 45 minutes qui allie la
découverte d'une conserverie moderne,…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 31/12/2023 à 11:00 et à 15:00

 Zone Artisanale de Plein-Ouest 02 97 50 08 77

Portes ouvertes | Culturelle à Quiberon
Démonstration au Tour de Potier
Découvrez le travail au tour de potier dans l'atelier de
Marc Loubière, artisan céramiste potier. Démonstration
gratuite chaque samedi à 15…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 31/12/2023 à 15:00

 6 Rue du Vent de Suroît 07 67 07 10 11

Visites d'entreprises | Culturelle à Quiberon
Visite de la Maison d'Armorine
Crée en 1946, La Maison d’Armorine perpétue tout le
Savoir-Faire des « Grands-mères bretonnes » en
fabriquant des douceurs sucrées au caramel au…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 31/12/2023 à 11:00 et à 15:00

Zone Artisanale Plein Ouest 1 Rue des Confiseurs
02 97 50 24 25

Manifestations de Noël / Nouvel an / Marchés de Noël
à Quiberon
Réveillon de la Saint-Sylvestre
A 20h. Soirée réveillon animée par Eta D'Am. Menu
boissons comprises : Coupe de champagne Taittinger et
amuses-bouches. Crème de foie gras et…
Tarif adulte : 139 €
Le 31/12/2023

Kasino Quiberon 1 Boulevard René Cassin
02 97 50 23 57

Divers à Quiberon
Brunch de Noël
A partir de 11h30. Profitez de la période des fêtes en
famille ou entre amis autour d'un brunch gourmand :
pancakes, avocado toast, oeufs bébédictes,…
Tarif adulte : 8 €
Du 27 au 31/12/2023 à 11:30

Le Sparkle Avenue du Général de Gaulle
02 97 24 68 49
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